
                          
          REPUBLIKA HRVATSKA 
  VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
 
                            OPĆINA TORDINCI 
                               Općinsko vijeće 
        
 
Klasa: 363-02/23-01/3 
Ur.broj: 2196-27-01/1-23-1 
Tordinci, 20. prosinca  2023. 
 
​ Temeljem članka 67. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 
novine“ br. 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 29. Statuta Općine Tordinci („Službeni vjesnik“ 
Vukovarsko-srijemske županije 09/21) Općinsko vijeće Općine Tordinci, na 21-oj sjednici 
održanoj 20. prosinca 2023. godine donosi: 
 
 

PROGRAM 
GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U OPĆINI TORDINCI 

ZA 2024. GODINU 
 
 

Članak 1. 
​ Ovim Programom građenja komunalne infrastrukture  (u daljnjem tekstu: Program) 
određene su građevine komunalne infrastrukture koje će se:  
 
- graditi radi uređenja neuređenih dijelova građevinskog područja 
- graditi u uređenim dijelovima građevinskog područja 
- graditi izvan građevinskog područja 
- rekonstruirati 
- uklanjanje i/ili izmještanje postojećih građevina na zemljištu za građenje komunalne 
infrastrukture i radove na sanaciji tog zemljišta 
- pribavljanje projekata i druge dokumentacije potrebne za izdavanje dozvola i drugih akata za 
građenje i uporabu komunalne infrastrukture 
- rješavanje imovinskopravnih odnosa na zemljištu za građenje komunalne infrastrukture. 
 
Građevine komunalne infrastrukture u Općini Tordinci su: 

1.​ Nerazvrstane ceste 
2.​ Javne zelene površine 
3.​ Građevine i uređaji javne namjene 
4.​ Javna rasvjeta 
5.​ Groblja i mrtvačnice 

 
 

Članak 2. 



Ovaj Program sadrži procjenu troškova građenja određene komunalne infrastrukture s 
naznakom izvora financiranja. 

1.​ građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi radi uređenja neuređenih 
dijelova građevinskog područja 

2.​ građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u uređenim dijelovima 
građevinskog područja  

3.​ građevine koje će se graditi izvan građevinskog područja  

4.​ postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati i način 
rekonstrukcije 

5.​ građevine komunalne infrastrukture koje će se uklanjati 

 
 

MINISTARSTVO REG. RAZVOJA I FONDOVA EU.  (nogostupi) 46.000,00 EUR 
LAG Srijem 27.871,79 EUR   
AGENCIJA ZA PLAĆANJE U POLJ. RIBARSTVU I RUALNOM RAZVOJU 57.937,09 EUR 
PRIHODI OD POREZA 121.930,69 EUR 
U  K  U  P  N  O : 253.739,57 EUR 
 
 
IZ SREDSTAVA PLANIRANIH STAVKOM  1. OVOG ČLANKA PLANIRA SE: 
 
 
1. NERAZVRSTANE CESTE  

- Izgradnja nogostupa  u Silaškoj, Sunčanoj i ul. I.L.Ribara u Korođu  
izgradnja 30.864,21 EUR 
geodetski radovi 2.000,00 EUR 
nadzor 1.500,00 EUR 
UKUPNO: 34.364,21 EUR 
Izvori financiranja: 
Prihodi od poreza                                                                  34.364,21 EUR  
 

 

- Izgradnja nogostupa  u I.Gundulića Antin  
izgradnja 62.718,23 EUR 
geodetski radovi 2.000,00 EUR 
nadzor 1.500,00 EUR 
UKUPNO: 66.218,23 EUR 
Izvori financiranja:  
Prihodi od poreza                                                                  62.718,23 EUR  
 

 

- Izgradnja nogostupa  Mala ulica i Kiš Ferenca  
izgradnja 51.335,64EUR 
geodetski radovi 2.000,00 EUR 
nadzor 1.500,00 EUR 
UKUPNO: 54.835,64EUR 
Izvori financiranja:  
Min.reginalanog razvoja i fondova EU                                 46.000,00 EUR 

 



Prihodi od poreza                                                                     8.835,64EUR  
 
2. GRAĐEVINE JAVNE NAMJENE 

 
 

- Izgradnja parkirališta u Tordincima 
 

 

izgradnja 53.787,49 EUR 
geodetski radovi 2.000,00 EUR 
nadzor 1.500,00 EUR 
UKUPNO: 57.287,49 EUR 
Izvori financiranja: 
                                                                           
prihodi od poreza                                                                   57.287,49 EUR 
 

 

-Izgradnja dječjeg igrališta u Tordincima   
izgradnja 27.534,00 EUR 
geodetski radovi 2.000,00 EUR 
nadzor 1.500,00 EUR 
UKUPNO: 31.034,00 EUR 
Izvori financiranja: 
LAG                                                                                      27.871,79 EUR      
prihodi od poreza                                                                    3.162,21 EUR 
  

 

3. PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 
 

 

- Izrada projektnih dokumentacija 10.000,00 EUR 
UKUPNO: 10.000,00 EUR 
Izvori financiranja: 
Prihodi od poreza                                                                  10.000,00 EUR 
 

 

UKUPNO 253.739,57 EUR 
 
 
 

Članak 3. 
Ovaj Program stupa na osmi dan od objave, a objavit će se u «Službenom vjesniku» 
Vukovarsko-srijemske županije. 
 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
 
                                                                                              Predsjednik Općinskog vijeća 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​      Zdravko Ivanković​
​ ​ ​ ​  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


	GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U OPĆINI TORDINCI 
	ZA 2024. GODINU 

